
DODATEK č. 1 

OBJEDNÁVKA č. 11ZŠ/Obj/018/2025 

Dodavatel: Odběratel: 

 
VIS Plzeň s.r.o. 
Farského 638/14 
326 00  Plzeň 
 
IČ: 45330344 

 
Základní škola, Most, Obránců míru 2944, 
příspěvková    organizace 
Obránců míru 2944 
434 01  Most 
 
IČ: 00830984 

Specifikace služeb:  
 
Předmětem dodatku č. 1 k objednávce č. 11ZŠ/Obj/018/2025 je změna termínu dodání a instalace 
zakázky.  
 
Z důvodu prodlevy dodávky hardwaru a omezených personální kapacity dodavatele dochází po 
vzájemné dohodě ke změně termínu realizace zakázky, a to následovně:  
 
Původní termín dodání a instalace: do 2 měsíců od podpisu objednávky  
                                                        Objednávka uzavřena dne 24. 2. 2025 
 
Nový termín dodání a instalace:  nejpozději do 09. 06. 2025 
 
Ostatní ujednání uvedená v objednávce zůstávají beze změny. 
 
  
 
 
 

Termín a místo dodání:  
 

nejpozději do 09. 06. 2025 
Základní škola, Most, Obránců míru 2944, 
příspěvková organizace 

 
Zakázka celkem bez DPH: 
Zakázka celkem vč. DPH: 

 
  90 599,00 Kč  
109 624,79 Kč  

  
V Mostě dne:24. 04. 2025                                         V Mostě dne: 24. 04. 2025 

Dodavatel:                                                                  Odběratel:     

 
  
  

 
 
 
 
 


